
Szanowni Państwo, 
 

W imieniu Komitetu Naukowego oraz Organizacyjnego mam zaszczyt zaprosić Państwa na V Sympozjum  Naukowe z 
cyklu Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności.  

Planowany zakres tematyczny obejmuje szereg istotnych zagadnień, m.in. czynniki warunkujące jakość produktów 
żywnościowych, problem strat i marnotrawstwa żywności. Podjęta problematyka jest istotna w kontekście 
występującego zjawiska głodu i niedożywienia.  

W tym roku, ze względu na sytuację epidemiczną w kraju, chcemy zaproponować Państwu udział w zmienionej 
formule Sympozjum.  Nasze spotkanie będzie zorganizowane w formie zdalnej z wykorzystaniem platformy zoom. 
Link do spotkania zostanie przesłany w terminie późniejszym wyłącznie osobom, które zgłoszą chęć uczestnictwa w 
naszym spotkaniu. Liczę, że podejdziecie Państwo ze zrozumieniem do zaistniałej sytuacji i przyjmiecie nasze 
zaproszenie na zmienioną formułę Sympozjum 
 

W imieniu Komitetu Naukowego 

Prof. dr hab. Danuta Kołożyn-Krajewska 
 

 22.04.2021 r. 

ZAKŁAD HIGIENY I ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ ŻYWNOŚCI 
Instytutu Nauk o Żywieniu Człowieka SGGW w Warszawie, 

POLSKIE TOWARZYSTWO TECHNOLOGÓW ŻYWNOŚCI ZARZĄD GŁÓWNY 
oraz 

SEKCJA BEZPIECZEŃSTWA ŻYWNOŚCI  
KOMITETU NAUK O ŻYWNOŚCI I ŻYWIENIU PAN 

 Zapraszają na 
 

V SYMPOZJUM NAUKOWE 
 

z cyklu 
 

Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności 

Sympozjum „Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności” odbędzie się w dniu 22 kwietnia 2021 r.  
w godzinach 10.00 – 16.00. 
 W trakcie Sympozjum przewidziana jest prezentacja 15 minutowych doniesień. Ze względu na 
ograniczony czas Sympozjum, liczba doniesień będzie ograniczona. Program Sympozjum wraz z 
linkiem do spotkania  zostaną przesłane  w terminie późniejszym. 

Uczestnictwo w Sympozjum jest bezpłatne. 

KALENDARIUM 
Zgłoszenie uczestnictwa:                         do 09 kwietnia 2021 r. 
Przesłanie tekstu manuskryptu:      do 07  maja 2021 r. 

 
ADRES KOMITETU ORGANIZACYJNEGO 
V Sympozjum Naukowe  "Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności" 
INSTYTUT NAUK O ŻYWIENIU CZŁOWIEKA 
ZAKŁAD HIGIENY I ZARZĄDZENIA JAKOŚCIĄ ŻYWNOŚCI 
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
02-776  Warszawa, ul. Nowoursynowska 159C, 
Tel. 22 59 37 075; 
Zgłoszenia (wzór załączony do zaproszenia) oraz wszelkie zapytania prosimy kierować na adres: 
marzena_tomaszewska@sggw.edu.pl  


